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Nr 675

Av herr von Friesen m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 96, angående vissa anslag till epileptikervården 
för budgetåret 1956157.

I propositionen nr 96 föreslås vissa personalförstärkningar beträffande 
såväl statens anstalt för fallandesjuka som de enskilda epilektikeranstal- 
terna. Tyvärr har dock beträffande anställande av socialkuratorer såväl 
vid Vilhelmsro-anstalten som vid Stora Sköndal Kungl. Maj :t icke funnit 
sig föranlåten att här biträda vad medicinalstyrelsen tillstyrkt.

Medicinalstyrelsen framhåller i sina yrkanden beträffande socialkura- 
tom i Ce 18 vid Vilhelmsro-anstalten att en sådan skulle få viktiga arbets
uppgifter i kontakt med kuratorerna vid de neurologiska klinikerna, där 
ju samarbete i framtiden är nödvändigt, kontakt med anhöriga och med 
myndigheter under tiden för patienternas anstaltsvistelse, samarbete med 
arbetsvårdande och yrkesrådgivande institutioner, placering av patienter i 
arbete genom kontakt med privatpersoner och institutioner, fortsatt stöd 
och råd under övergångstiden från anstalt till självständig verksamhet 
samt efterundersökningar beträffande utskrivning. Dessa motiv synas oss 
bärkraftiga, och de på epilektikeranstalten vårdande skulle ju härigenom 
komma i åtnjutande av förmåner som numera tillkomma ett stort antal på 
andra sjukhus intagna. De medicinska resurser som i framtiden i alltmer 
ökad omfattning komma dessa sjuka till godo göra det ytterligare nödvän
digt med arbetskraft som har särskilda förutsättningar att återanpassa 
dem till samhällslivet. Vi ha också inhämtat att svårigheter icke finnas att 
rekrytera befattningarna med lämpliga innehavare.

Med stöd av vad sålunda anförts hemställes, 
att riksdagen må medgiva,
att vid statens anstalt för fallandesjuka fr. o. m. budget

året 1956/57 anvisas ett belopp av 11 268 kronor för anstäl
lande av en socialkurator i Ce 18 och 

att till Svenska diakonsällskapet under budgetåret 1956/ 
57 må utgå ett med 11 268 kronor höjt anslag utöver vad 
Kungl. Maj :t föreslagit i och för anställande av en social
kurator i Ce 18.

Stockholm den 23 mars 1956

Bertil von Friesen Olof Hammar Brita Löwenhielm
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